
 

1 | S t r o n a  
 

Skarbimierz-Osiedle, dnia 13.05.2024.r  
 

Zamawiający: 

GMINA SKARBIMIERZ 
Skarbimierz - Osiedle ul. Parkowa 12, 49 – 318 Skarbimierz 
tel./fax (077) 40 46 600, tel. (077) 40 46 601, 40 46 602 
e- mail: inwest@skarbimierz.pl 

 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
ORAZ ODRZUCENIU OFERT 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na zadanie pn :  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Dn200 pod budownictwo mieszkaniowe 
jednorodzinne w m. Pępice wraz z sięgaczami do działek indywidualnych nr 644/1, 698/1, 300/5, 295, 603/2                                                                      
Nr postępowania: RI.271.9.2024R   
 
Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – 

dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje wszystkich Wykonawców, o wyborze oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez: Wołowiec Leszek  Zakład Inst.- Bud. ISAN- BUD                     
w spadku  49-100 Niemodlin, ul. Opolska 40 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 298.494,21 zł 
brutto.  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dz. VII SWZ 

Punktacja przyznana poszczególnym ofertom w każdym kryterium (cena- 60%, gwarancja- 40%): 

Numer 
oferty 

Wykonawca* 
Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 % 
przyznana 

pkt 

Kryterium 2 
Okres 

gwarancji 
jakości na 

roboty 
budowlane 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
Okres 

gwarancji 
jakości na 

roboty 
budowlane 
waga 40 % 
przyznana 

pkt 

Łączna 
punktacja 

1. 

ECOBUD                      
Iwona Wróblewska 
ul. Lotnicza 141/17                           

54-132 Wrocław 

319.406,40 zł --- 60 m-cy --- 

 
 

oferta 
odrzucona 

 
 

 
2. 

Wołowiec Leszek  
Zakład Inst.- Bud. 

ISAN- BUD                     
w spadku                                          

49-100 Niemodlin                    
ul. Opolska 40 

298.494,21 zł 60,00 pkt 60 m-cy 40 pkt 100,0 pkt 

 
 

3.  

DDtherm Sp. z o.o.                              
ul. Brzeziny 23a                                       

46-040 Krasiejów 

614.938,50 zł 29,12 pkt 60 m-cy 40 pkt 69,12 pkt 

 
 

4. 

Ildar Michalak                         
49-318 

Skarbimierz- 
Osiedle                                            

ul. Akacjowa 7c/3 
 

334.646,10 zł --- 60 m-cy --- 
oferta 

odrzucona 



 

2 | S t r o n a  
 

 
Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta Wykonawcy nr 2 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni, zgodnie z art. 308 ust. 2 PZP. Jednocześnie Zamawiający 
informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z 
zasadami określonymi w Dziale IX PZP.  
 

OFERTY ODRZUCONE:  

➢ Oferta Nr 1, złożona przez Wykonawcę: 

 ECOBUD                            
 Iwona Wróblewska ul. Lotnicza 141/17                                 
 54-132 Wrocław 
 Nip 894 191 82 08 

Podstawa faktyczna odrzucenia: 
Zamawiający w dniu 29 kwietnia 2024 r. wysłał do w/w Wykonawcy drogą elektroniczną wezwanie do uzupełnienia 
podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca ECOBUD Iwona Wróblewska, do wyznaczonego upływu terminu tj. 7 
maja 2024 r. do godz. 12.00 nie złożył podmiotowych środków dowodowych, co powoduje odrzucenie oferty Wykonawcy.  

Podstawa prawna odrzucenia: 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 PZP w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c PZP, Zamawiający informuję, iż odrzucił ofertą 
Wykonawcy: ECOBUD Iwona Wróblewska ul. Lotnicza 141/17, 54-132 Wrocław 
 

➢ Oferta Nr 4, złożona przez Wykonawcę: 

 Ildar Michalak                          
 49-318 Skarbimierz- Osiedle                                             
 ul. Akacjowa 7c/3 
 Nip 747 160 23 11 
 
Podstawa faktyczna odrzucenia: 
Zamawiający w dniu 29 kwietnia 2024 r. wysłał do w/w Wykonawcy drogą elektroniczną wezwanie do uzupełnienia 
podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca Ildar Michalak, do wyznaczonego upływu terminu tj. 7 maja 2024 r. do 
godz. 12.00 nie złożył podmiotowych środków dowodowych, co powoduje odrzucenie oferty Wykonawcy.  

Podstawa prawna odrzucenia: 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 PZP w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c PZP, Zamawiający informuję, iż odrzucił ofertą 
Wykonawcy: Ildar Michalak, 49-318 Skarbimierz- Osiedle ul. Akacjowa 7c/3 
 
 
 

………………………………………………………………………………………… 
                                                                                 Kierownik zamawiającego                                                                                                                                                                                          

lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 

 
 

5. 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane 

COMPLEX BUD                    
ul. Wiśniowa 2                          
55-230 Jelcz- 

Laskowice 

639.477,00 zł 28,01 pkt 60 m-cy 40 pkt 68,01 pkt 

 
 

6. 

BLK MACHINES                        
Mateusz Blachucik                          

ul. Opolska 8                                      
46-061 Zimnice 

Wielkie 

375.000,58 zł 47,76 pkt 60 m-cy 40 pkt 
 

87,76 pkt 
 

 
7. 

POLINSTAL Sp. z o.o.                      
47-300 Krapkowice                        

ul. Opolska 79A 

385.636,27 zł 46,44 pkt 60 m-cy 40 pkt 86,44 pkt 


		2024-05-13T07:40:33+0200
	Leszek Adam Dyba




